
UCHWAŁA NR XXVII/264/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
do Powiatowej Bursy Młodzieżowej w Ustce, liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria organu prowadzącego, obowiązujące na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego do Powiatowej Bursy Młodzieżowej w Ustce: 

1) uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce; 

2) kandydaci rozpoczynający naukę w pierwszej klasie Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika 
w Ustce, w oddziale mistrzostwa sportowego; 

3) kandydaci mieszkający w miejscowości, z której codzienny dojazd do szkoły nie jest możliwy lub 
utrudniony z uwagi na brak komunikacji publicznej; 

4) kandydaci z dobrymi wynikami w nauce, tj. średnia minimum 4,00 na świadectwie szkolnym z roku 
szkolnego poprzedzającego rok szkolny, na który uczeń ubiega się o przyjęcie do bursy. 

2. Dokumentami potwierdzającymi kryteria, o których mowa w ust. 1, są oświadczenia kandydata 
pełnoletniego, a w przypadku kandydata niepełnoletniego - oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego. 

§ 2. Kryteriom, obowiązującym na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do Powiatowej Bursy 
Młodzieżowej w Ustce, określonym w art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 
przyznaje się jednakową wartość - po 1 punkcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149CACFE-B253-4F57-8CFA-5DEA92D9D585. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-28T10:33:17+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




